0.0064

0.0934

征地补偿安置公告
（沈新征告字[2021]35号）

沈北新区虎石台街道歪树子社区土地所有权人、土地使用权

人以及其他利害关系人：

为了公共利益的需要，2021年6月16日，沈北新区人民

政府发布了沈阳市沈北新区2021年度第11批次建设用地征

收土地预公告（[2021]35号），依照法律规定，根据虎石台

街道歪树子社区提报的土地和地上物数量统计确认表，沈北

新区人民政府制定了沈阳市沈北新区2021年度第11批次建

设用地征地补偿安置方案，现将有关情况公告如下：

一、土地补偿标准

根据《沈阳市人民政府关于公布实施沈阳市征地区片综

合地价的通知》（沈政发[2020]20号）文件规定，此次征地

补偿费拟按下列标准执行：

地 类
面积（公顷）及土地补偿费

标准（万元/亩）

农

用

地

耕地

水田

旱地 1.1948 6

水浇地

园地

林地 0.0064 6

草地

其他农用地 0.0934 6

建设用地

未利用地

二、地上物补偿标准

地上附着物数量和青苗补偿费标准由具体实施征收土